
VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES
POUR LE COMPTE DE LA

 CAISSE DE CRÉDIT MUNICIPAL DE LILLE
MERCREDI 3 SEPTEMBRE 2014

à 14 h 30
Salle des Ventes

81 rue Gantois – 59000 LILLE

(sous réserve de retraits éventuels)

~~~~~~~~~~

Salle des Ventes
81 rue Gantois– 59000 LILLE

EXPOSITIONS PUBLIQUES

MARDI 2 SEPTEMBRE 2014
 de 14 h 30 à 17 h 30 

et
MERCREDI 3 SEPTEMBRE 2014

 de 9 h 30 à 10 h 30

Page 1 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

04080 1 CLARINETTE "BUFFET CRAMPON" E13 DANS SON COFFRET

07375 2 UNE MENAGERE EN METAL ARGENTE COMPOSEE DE 12 

FOURCHETTES DE TABLE, 12 COUTEAUX DE TABLE,

12 COUTEAUX A FROMAGE, 12 CUILLERES A DESSERT

 ET UNE LOUCHE STYLE LOUIS XV

09455 3 UN VASE EN CRISTAL DECOR ROSE ET BLANC

13546 4 HUILE SUR TOILE BEN BELLA SIGNEE EN BAS A DROITE 72

13911 5 UN VASE A DECOR JAPONISANT

16446 6 UNE PAIRE DE JUMELLES DE THEATRE EN NACRE

UN MISSEL

20279 7 UNE GUITARE FENDER 

UN AMPLI 

UN MICRO

UNE PEDALE A RYTHME 

UN BOITIER + ACCESSOIRES

UN COFFRET DE CD DES BEATLES 

22103 8 E PEGNOT LA PRIERE D'ANGELUS STATUE EN BRONZE

UNE JARE EN TERRE CUITE ET SON SUPPORT

24590 9 UN LUSTRE METAL DORE

25438 10 TROIS STATUETTES EN BRONZE FEMMES AFRICAINES

26012 11 UNE LITHOGRAPHIE DE THEO TOBIASSE

UNE LITHOGRAPHIE D ANDRE BRASILIER

27789 12 UN CARTEL STYLE 18 EME

28856 13 UN SERVICE A CAFE BLEU ET OR

29281 14 DEUX FOULARDS HERMES

30164 15 UN VASE BOUTEILLE EN GRES BLEU ET GRIS

32463 16 UN ROBOT COUPE

33001 17 UN VASE PORCELAINE SIGNÉ THARAUD 

33535 18 UN SAC ET UNE MONTRE BURBERRY

35575 19 UN LOT DE TIMBRES (58 FEUILLETS )

ET UN ALBUM DE TIMBRES

36567 20 UNE CEINTURE CHANEL METAL DORE 

DEUX CEINTURES YVES SAINT LAURENT

ET UNE CEINTURE NOUCHKA

38689 21 UN SAC LOUIS VUITTON

UNE GOURMETTE EN ARGENT SIGNEE HERMES

UNE CARAFE EN CRISTAL DE ST LOUIS

39370 22 UNE MONTRE LOTUS 

UN CALICE EN ARGENT ET VERMEIL 20EME

39487 23 UNE LAMPE PATE DE VERRE

41212 24 DIX FOURCHETTES METAL ARGENTE

ONZE CUILLERES METAL ARGENTE

41952 25 KRUP LA FERME HUILE SUR TOILE

42504 26 SUSPENSION EN BRONZE A DECOR

AVIS IMPORTANT
L’exposition permettant aux acquéreurs éventuels de se rendre compte par eux-mêmes de la
qualité et de la nature des objets présentés à la vente, il ne sera admis aucune réclamation

une fois l’adjudication prononcée.

Page 2 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

D'ANGE AUX AILES DEPLOYEES

PENDELOQUES A MOTIF DE MIRZAS

42586 27 UN APPAREIL PHOTO SONY

43261 28 UN LOT DE MEDAILLES

47041 29 UNE GUITARE SECHE 

UNE MONTRE LOTUS

UNE MONTRE ARMANI

UNE MONTRE YONGER ET BRESSON

47699 30 UNE BOUTEILLE CHATEAU ROUGET 1989

47922 31 UN SAC DIOR 

UN SAC DIOR 

50073 32 UN PETIT MASQUE AFRICAIN

51386 33 UN SUJET EN REGUL ABIME REPRESANTANT UN CHEVAL

52250 34 UN GRAND GOBELET EN CRISTAL GRAVE DE BACCARAT

DEUX LIVRES SUR PARIS 

52762 35 GEORGES STUBBS

SCENE DE MARCHE HUILE SUR PABBEAU SIGNE

52772 36 DEUX CHANDELIERS STYLE LOUIS XVI

54562 37 SHUMA - COMPOSITION, HUILE

BEN BELLA - COMPOSITION, HUILE SUR TOILE

57802 38 HUILE SUR TOILE "NATURE MORTE OEUFS" DATEE 99

58895 39 UN BRACELET EN ARGENT HERMES

UN SAC LOUIS VUITTON

HUILE SUR TOILE

58954 40 UNE CARAFE EN CRISTAL BACCARAT

59341 41 COLOMBINE: SUJET EN CRISTAL SWAROVSKI

59448 42 DEUX COUVERTS DE NAISSANCE METAL ARGENTE (5 PIECES)

59601 43 UNE BOUTEILLE DE CHEVAL BLANC 1987

59720 44 UN LECTEUR MP4 ET UN CADRE NUMERIQUE

60020 45 UN CONFITURIER ARGENT ET CRISTAL

UNE CUILLERE SOUPOUDREUSE ARGENT 19E

DEUX STATUETTES ARGENT ET SOCLE EN PIERRE

UN FLAMBEAU EN ARGENT (TRAVAIL ETRANGER)

UNE TABATIERE EN ARGENT STYLE LOUIS XV

62580 46 SIX COUVERTS A POISSON METAL ARGENTE CHRISTOFLE 

SERTIS DE LAQUE DE CHINE

62602 47 AUTO RADIO PIONNER DEH - 1500UB

62607 48 UN CAMESCOPE JVC ET UN GPS

62683 49 UN CASQUE DE POMPIERS VILLE DE LILLE

UNE QUILLE SAPEUR POMPIER ET DEUX

STATUETTE DE POMPIER EN REGULE 

62889 50 DEUX SACS CUIR (UN FACON CROCO, UN FACON LEZARD)

DEUX PORTES MONNAIE ASSORTIS

62979 51 UN COUPE PAPIER EN BRONZE 

UN PLATEAU INOX, UN VASE ETAIN, UN CENDRIER

ET UN RAVIER CRISTAL

67470 52 UN CENDRIER CRISTAL JAUNE  VAL ST LAMBERT

UN SUJET DE BALEINE EN VERRE BLEU VAL ST LAMBERT

UN GRAND VASE EN VERRE VERT ETIRE

71033 53 UNE LAMPE EN LAITON ET PATE DE VERRE

Page 3 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

TRAVAIL DE LA MAISON DAUM

72852 54 UNE MONTRE BREITLING ET SA FACTURE

72996 55 OKIMONO EN IVOIRE SCULPTE ET AJOURE

FIGURANT UNE FEMME ASSISE - REPOSE SUR

UNE TERRASSE EN BOIS JAPON

75147 56 PANOPLIE STYLO PLUME, STYLO BILLE ET

PORTE MINES DUPONT EN ARGENT

78662 57 UNE BAGUE TRINITY CARTIER EN BLANC

78940 58 UN APPAREIL PHOTO OLYMPUS

80858 59 SIX FOULARDS ET UN FOULARD HERMES

UNE PAIRE DE LUNETTES CARTIER

82374 60 UN LOT DE SEPT STYLOS OU CRAYONS ANCIENS

DEUX MONTRES A GOUSSET METAL, UNE MONTRE BRACELET

 CUIR, UN ROND DE SERVIETTE METAL, CISEAUX METAL, PETIT 

CANIF, UN BRACELET, UNE BROCHE, DEUX MEDAILLES

JUMELLES ANCIENNES

ALBUM CARTES POSTALES, UNE PEINTURE SUR PANNEAU 

(PORTRAIT ABIME), UN BOUT DE DEFENSE IVOIRE SCULPTEE,

UN VOLUME CARTONNE, PIECES ENCADREES ET PHOTOS

UN LOT DE HUIT MEDAILLES MODERNES EN BRONZE

UNE LAMPE A PETROLE, UN VASE CLOISONNE, BOUGEOIRS 

FAIENCE, UN VASE DOUBLE EN FAIENCE

82375 61 UNE TABLE BASSE 

UN LOT PARTITIONS DE MUSIQUE

FAIENCE BRETONNE

CARTES POSTALES 

84715 62 DEUX MEDAILLES EN BRONZE NAPOLEON ET VIEIL ARMEE

90727 63 UN SYSTEME DE NAVIGATION

AVEC ACCESOIRES PLUS FACTURE ORIGINALE

92710 64 UNE STATUE BRONZE A PLATINE DORE D'APRES CHIPARUS 

09608 65 UNE BAGUE OR DIAMANTS  EN TAILLE CARRE 11,47 G

18748 66 UN COLLIER OR BLANC AVEC PETITS DIAMANTS 19,80 G

22417 67 DEUX BAGUES OR DIAMANTS 34,01 G

DEUX PENDENTIFS OR 56,34 G 

UNE BAGUE OR 8,44 G

26213 68 UN COLLIER DE PERLES

28517 69 UNE BAGUE OR PIERRE 29,75 G

32747 70 UNE BAGUE OR 4,70G

33526 71 UNE BAGUE OR DIAMANT 0,60 CT ENVIRON 3,73 G

33680 72 UNE BAGUE OR DIAMANTS 23,43 G

UNE BAGUE OR DIAMANTS 14,08 G

34892 73 UN COLLIER DE PERLES FERMOIR OR

41504 74 UNE BAGUE OR ET PLATINE DIAMANTS (MANQUE UN) 5,87 G

42594 75 DEUX TIMBALES EN ARGENT CHOC 188,80 G

42671 76 UN BLOUSON EN CUIR DE MOTARD LEGEREMENT TACHE

44609 77 UN VASE VERRE MODERNE

44610 78 UN MASQUE ET UN SIEGE AFRICAIN 

45551 79 UN COLLIER OR 38,00 G

45598 80 UNE BAGUE OR PIERRES 2,46 G

45971 81 DEUX BAGUES OR (DEFORMEES) 7,51 G

Page 4 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

UN COLLIER DE PERLES  

UNE MONTRE GUCCI 

46769 83 UN COLLIER OR 38,70 G 

UN COLLIER OR 15,72 G 

UN PENDENTIF OR (MANQUE PIECE) 18,70 G

DEUX BRACELETS OR 15,68 G

UN PENDENTIF OR 17,78 G

UNE BAGUE OR MANQUE UNE PIERRE 7,69 G

47215 84 UNE BAGUE OR PIERRE BRILLANTS 4,60G

47560 85 TROIS CHAINES OR 3,95 G

TROIS PARURES D'OREILLES OR PIERRE PERLE 4,93 G

47561 86 UNE PARIRE DE BOUCLES D'OREILLES OR 1,90 G

UNE BAGUE OR BRILLANT 2,50 G 

47577 87 UNE PIECE DE 50 PESOS

CINQ PIECES EN OR 39,89 G

47578 88 UN BRACELET BAGUE OR 43,01 G

47579 89 UN PENDENTIF OR 11,04 G 

UN BRACELET OR 7,15 G 

UN COLLIER OR 21,32 G 

47927 90 QUARANTE HUIT FERMOIRS EN OR 21,20 G

UN ENSEMBLE D'OR CASSE 28,20 G 

UN ENSEMBLE DE CHAINES ET DE COLLIERS CASSES OR 37 G

DEUX PETITS MORCEAUX D'OR CASSES 0,70G

UN ENSEMBLE DE BOITIERS DE MONTRES DE

GOUSSET, ET DIVERS EN ARGENT 

48053 91 1 BRACELET, DEUX GOURMETTES, UNE CHEVALIERE ARGENT 

SEPT PIECES DE 50 F 

UN COFFRET DE 6 PIN'S 

51143 92 CHAINE OR, DEUX PENDENTIFS OR ET BOUCLE D'OREILLES

MANQUE FERMOIRS  10,21 G

52677 93 DEUX BAGUES OR PIERRES 7,51 G

55309 96 SIX BRACELETS OR 57,90 G

UNE CEINTURE OR 104,70 G

55310 97 SIX BRACELETS OR 84,40 G

55579 98 UN COLLIER PIERRES ROUGES ARGENT 436,00 G

QUATRE MONTRES ARGENT PIERRES 195,62 G

HUIT BRACELETS ARGENT 336,46 G

DEUX BRACELETS ARGENT AMBRE 158,27 G

DEUX BRACECELETS SOUPLE ET UN BRACELET

RIGIDE ARGENT 149,57 G

UN COLLIER, UN BRACELET RIGIDE, DEUX GOURMETTES 

 SOUPLES ET UNE BAGUE ARGENT 170,65 G

HUIT GOURMETTES ARGENT 184,63 G

UN COLLIER ET DEUX CHAINES ARGENT 110,83 G

QUATRE PENDENTIFS, UNE BOUCLE D'OREILLES, UNE BROCHE 

ARGENT, QUINZE BAGUES ARGENT 79,83 G

58942 99 UN NITENDO 3 DS XL

58958 100 UNE MONTRE GUCCI

62133 101 UNE MONTRE ACIER PANERAI (SANS FACTURE)

64520 103 UNE BAGUE OR DIAMANTS 6,92 G

Page 5 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

64711 104 UNE BAGUE OR DIAMANTS ET SAPHIR  4,40 G

64764 105 DEUX CHAINES OR 225 G 

UNE BAGUE OR MANQUE PIERRES 9,43 G 

64765 106 UN COLLIER DE MARIAGE DE FAMILLE OR 

EN PLUSIEURS PARTIES SANS PIECES 187,74 G

64766 107 UN COLLIER OR ET UN PENDENTIF OR 

(MANQUE PIERRES ET ABIME) 115,24 G

64767 108 UN COLLIER OR PESANT 182,20 G 

UN COLLIER OR PESANT 178,82 G 

64768 109 UN COLLIER OR AVEC PENDANTS OR 158,30 G

64772 110 UNE BARETTE OR 49,41 G

64773 111 UN COLLIER OR PENDENTIF OR CASSE 112,33 G

UNE PARTIE DE GOURMETTE OR PIERRES 27,99 G

UNE PARURE D'OREILLES OR CASSEE 14,50 G

64980 112 TROIS BAGUES OR PIERRE DEFORMEES 5 G

65115 113 DEUX BRACELETS OR 24,34 G 

QUATRE PENDENTIFS OR 25 G

UNE CRAVACHE OR 21,44 G

DEUX CHAINES OR ET UN PENDENTIF OR 11,86 G

UNE CHAINE OR 14 CT

UN BRACELET OR PIERRES 15,49 G

CINQ PARURES D'OREILLES OR 21,07 G

TROIS BAGUES OR 24,45 G 

65140 114 UN COLLIER DE PERLES FERMOIR OR

UN PENDENTIF OR CAMEE 3,51 G 

65733 115 UNE BAGUE OR 5,30 G

66079 117 UNE PIECE OR 100 EUROS

UN LOT DE PIECES ARGENT 169 G

UNE BOUCLE D'OREILLES DIAMANTS 0,42 G

UNE MONTRE BOITIER OR 20,54 G BRUT

UNE CHAINE OR PENDENTIF OR 43,34 G

TROIS CHAINES OR, TROIS PENDENTIFS OR 15,71 G

NEUF BAGUES OR ET OR BAS TITRE 37,50 G

UN PENDENTIF, QUATRE BOUCLES D'OREILLES OR 

ET UNE PARURE D'OREILLES OR 6,43 G

66081 118 UNE BAGUE OR DIAMANTS 2,71 G

67788 120 UNE MONTRE ZENITH OR POIDS BRUT : 23,09 G 

DEUX PENDENTIFS OR 2,00 G 

UNE CHAINE OR PERLE DE TAHITI POIDS BRUT : 3,89 G

UNE CHAINE ET UN PENDENTIF ARGENT 15,78 G

71232 121 UN COLLIER OR 49,12 G

73616 127 UN COLLIER DE PERLES FERMOIR OR

73787 128 UNE GOURMETTE OR ABIMEE 29,50 G

TROIS PENDENTIFS OR ABIMES 2,84 G

TROIS BAGUES OR (DEFORMEES ET MANQUE PIERRES) 10,22 G

DEUX GOURMETTES OR 3,52 G

73823 129 DEUX PENDENTIFS OR 2,57 G 

TROIS BAGUES OR 11,96 G 

TROIS PARURES D'OREILLES OR 10,66 G

UN COLLIER OR 17,26 G 

Page 6 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

73876 134 UNE GOURMETTE OR 20,15 G

73879 137 UNE MONTRE D&G

UNE MONTRE HOMME ACIER GUESS

UNE MONTRE ACIER GUESS

UNE MONTRE PULSAR

UN BRACELET DE PERLES

UN COLLIER DE PERLES

73919 138 QUATRE BAGUES OR PIERRES ET DIAMANTS 13,91 G

UNE CHAINE OR 22,54 G

UNE CHAINE OR 14 CT 6,57 G

UN SAUTOIR OR 38,90 G 

UNE GOURMETTE OR ABIMEE 8,07 G

UNE GOURMETTE OR PIERRES ET DIAMANTS ET

UN PENDENTIF OR DIAMANTS 12,65 G 

UN COLLIER DE PERLES FERMOIR OR BLANC

73920 139 UNE BAGUE OR DIAMANTS ET DIAMANT CENTRAL

ENVIRON 1 CT 4,67 G

73946 140 UNE PARURE D'OREILLES OR ET DEUX PENDENTIFS OR 32,75 G

73947 141 TROIS BRACELETS OR 46,70 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 16,40 G

UN MEDAILLON OR 7,60 G 

73948 142 UN BRACELET OR 43,00 G

UN MEDAILON OR CASSE 7,10 G 

UNE CHAINE OR 8,20 G 

UNE PARURE D'OREILLLES OR SANS FERMOIR 10,50 G

73950 143 UNE BAGUE OR PIERRES 5,12 G

73963 144 TROIS BAGUES OR PIERRES 17,09 G

UNE PARUE D'OREILLES 9 CT 2,60 G 

UNE CHAINE ET PENDENTIF OR PIERRES 5,56 G 

73981 145 UN BRACELET OR AVEC PENDANTS (ABIMÉS) 24,49 G

73997 146 UN COLLIER OR 44,44 G

74000 147 UN COLLIER COULANT OR ET PIERRES 71,61 G

74031 148 UN PENDENTIF OR 6,31 G

UNE BAGUE OR PIERRES 2,54 G

74044 149 UNE GOURMETTE OR 18,62 G

74045 150 TROIS BAGUES OR  16,38 G

UN COLLIER OR 13,92 G 

74070 151 UNE BAGUE OR PERLE 4,30 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 8,00 G

UN BRACELET OR MAUVAIS ETAT 3,00 G

UN BRACELET OR 4,00 G

UN COLLIER OR MAUVAIS ETAT 7,40 G

UNE CHAINE OR 14,90 G

74080 152 UNE ALLIANCE OR COUPEE 0,75 G

UNE ALLIANCE OR 2,68 G 

DEUX BROCHES OR 8,33 G 

UNE BAGUE OR DIAMANTS 9,07 G

74081 153 UN COLLIER OR 48,74 G

UNE ALLIANCE OR 4,13 G

74095 154 UNE GOURMETTE ENFANT OR 3,29 G

Page 7 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

DEUX BAGUES OR PIERRES (UNE DEFORMEE) 5,30 G

74113 155 NEUF PIECES OR DE 20 FRANCS

UNE PIECE OR DE 10 FRANCS

74145 156 DEUX BAGUES OR ET UNE BOUCLE D'OREILLES OR 4,54 G

74163 157 UNE GOURMETTE ET UNE CHEVALIERE OR 12,29 G

74170 158 UNE CHAINE PENDENTIF, UNE BAGUE ET UNE PARURE 

D'OREILLES OR 5,10 G

74177 159 CINQ BRACELETS OR 72,27 G

74180 160 UN COLLIER OR 29,86 G

74191 161 UNE BAGUE OR ET UNE PARURE D'OREILLES OR 3,32 G 

UN BRACELET OR 4,12 G

UNE CHAINE CASSEE ET UN PENDENTIF OR 9 CT 1,29 G 

74205 162 UNE BAGUE OR PIERRES 2,78 G

74213 163 UNE CHEVALIERE EN ARGENT 9,90 G

74229 164 UNE BAGUE OR PIERRES 2,59 G

UNE BAGUE OR PIERRES (MANQUE) 11,76 G

UN COLLIER DE PERLES FERMOIR OR

74234 165 UN BRACELET OR 42,14 G

UNE GOURMETTE OR ABIMEE 16,91 G

DEUX BAGUES OR 10,70 G

PIERRES CAMEE

74236 166 UNE ALLIANCE OR ET UNE BAGUE OR 9,47 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 5,82 G 

DEUX BRACELETS OR 22,15 G

UNE GOURMETTE OR CASSEE ET MANQUE SECURITE 9,45 G

DEUX COLLIERS OR 31,49 G

DEUX PENDENTIFS OR ET DEUX CHAINES OR

FERMOIR CASSE 14,55 G

74245 167 UNE CHAINE OR 32,18 G

74277 168 UN PEDENTIF OR PIERRES 1,24 G

74285 169 TROIS PENDENTIFS OR 2,23 G

UNE CHAINE OR 2,51 G 

UNE ALLIANCE OR 9 CT DIAMANT 0,10 CT ENVIRON 1,70 G

74296 170 UN LOT DE BIJOUX AVEC PERLES

COLLIERS ET PARURES D'OREILLES POIDS TOTAL : 256,14 G

74313 171 DEUX BAGUES OR PIERRES 23,42 G

UN PENDENTIF OR 22,18 G

74314 172 UNE BAGUE OR PIERRES (MANQUES) 4,62 G

UNE CHAINE OR NOUEE CASSEE 2,03 G 

UNE PARURE D'OREILLES OR 1,67 G 

74316 173 UN COLLIER OR 22,40 G 

DEUX PENDENTIFS OR 28,30 G

DEUX BAGUES OR 15,70 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 5,20 G

74319 174 TROIS PENDENTIFS OR 2,76 G

74325 175 UN COLLIER OR 10,36 G

74348 176 1 CHAINE, 1 PENDENTIF ET 1 PARURE D'OREILLES OR 9,75 G

74350 177 UNE BAGUE OR PERLE 4,71 G 

UNE GOURMETTE ARGENT AVEC PENDANTS PERLES,

UN PENDENTIF ARGENT PERLE, UNE PARURE

Page 8 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

 D'OREILLES OR PERLES

UNE PARURE D'OREILLES OR PAVAGE DE DIAMANTS 2,70 G 

74352 178 UN COLLIER OR PIERRES ET UNE GOURMETTE OR 8,55 G

74353 179 UNE CHAINE OR ET UN PENDENTIF OR 34,23 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 12,72 G

74410 180 UNE GOURMETTE OR 8,20 G

UNE CHAINE DEUX PENDENTIFS OR 4,31 G

UNE BOUCLE D'OREILLES OR 2,56 G

UNE BAGUE OR PIERRE 1,81 G 

UN COLLIER OR PERLES POIDS BRUT 37,60 G 

74426 181 UNE CHAINE OR ET ET UN PENDENTIF OR 4,03 G 

UN BRACELET OR MAUVAIS ETAT 7,33 G

DEUX GOURMETTES OR ET DEUX PENDENTIFS

 OR 4,23 G DEFORMEES

DEUX PARURES D'OREILLES OR 13,92 G

QUATRE BAGUES OR DEFORMEES 16,02 G

74427 182 DEUX GOURMETTES OR 28,16 G

QUATRE BAGUES OR 17,74 G 

74431 183 UNE BAGUE OR PIERRES 2,58 G

UNE CHAINE OR ET PENDENTIF PERLES 5,03 G

DEUX PARURES D'OREILLES OR PIERRES 3,37 G

UNE CHAINE ET TROIS PENDENTIFS OR 6,80 G 

74453 184 DEUX BAGUES OR DEFORMEES 7,62 G

UN COLLIER OR (CASSE) 5,78 G

74512 187 UN COLLIER DE FRONT OR MANQUE 12,76 G

DEUX CHAINES OR, UN PENDENTIF OR 4,65 G (1 NOUEE)

DEUX BAGUES OR DEFORMEES 3,33 G 

UN COLLIER OR ET UN PENDENTIF OR MANQUE 21,20 G 

74526 188 QUATRE PARURES D'OREILLES OR 41,30 G 

TROIS COLLIERS OR 191,70 G 

UNE GOURMETTE OR 45,30 G 

HUIT BAGUES OR PIERRES 81,40 G

TROIS BRACELETS OR 94,50 G 

UN PENDENTIF OR 1,70 G

74529 189 UNE GOURMETTE OR CASSEE 9,61 G

74565 190 UNE MONTRE HOMME EBEL EN OR

74566 191 UNE MONTRE CARTIER ACIER HOMME

UNE MONTRE BRACELET BREITLING

74567 192 UNE MONTRE CARTIER BRACELET CUIR HOMME

74577 193 UNE GOURMETTE OR 10,79 G 

UNE PARURE D'OREILLES OR 1,83 G

DEUX BAGUES OR PIERRES 2,79 G

UNE BAGUE OR ET PENDENTIF OR 3,06 G

UNE BAGUE OR ECLATS DE DIAMANTS 3,45 G 

UNE BAGUE OR PIERRES ET ECLATS DE DIAMANTS 4,01 G

UNE BAGUE OR ECLAT DE DIAMANTS 1,89 G 

74578 194 UNE GOURMETTE OR 27,13 G

74584 195 UNE GOURMETTE ARGENT AVEC UN PLAQUÉ OR 57,97 G 

UNE CHAINE OR ET UN COLLIER OR 17,02 G

DEUX PENDENTIFS POIDS BRUT 9,68 G 

Page 9 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

UNE BAGUE OR PIERRE 6,23 G 

DEUX ALLIANCE OR 5,17 G 

74585 196 UNE PAIRE DE PUCE D'OREILLES OR JAUNE AVEC DEUX 

DIAMANTS DE 0,70 CT ENVIRON CHAQUE 

(CHOCS ET DEMI TAILLE)

74590 197 UNE PARURE D'OREILLES OR PIERRE (DEFORMEE)

POIDS BRUT 2,23 G

UNE CHAINE OR, TROIS PENDENTIFS OR  5,72 G

74624 198 UNE MONTRE ACIER BOSS

74630 199 UNE BAGUE OR DEFORMEE 3,53 G

DEUX PARURES D'OREILLES OR 1,03 G

74636 200 UNE GOURMETTE OR 4,06 G

74641 201 TROIS PARURES D'OREILLES OR 8,50 G 

UNE GOURMETTE OR 14,27 G

UN COLLIER OR 12,08 G 

SEPT BAGUES OR DEFORMEES MANQUE PIERRES 25,60 G 

74656 202 UNE BOUCLE D'OREILLE CASSÉE 1,89 G

74663 203 DEUX BAGUES OR  DIAMANTS 9,92 G

UNE BAGUE OR 2,45 G 

74721 204 UNE GOURMETTE ET UN COLLIER OR  99,37 G MONTBLANC

UNE GOURMETTE OR 28,68 G

UNE CHEVALIER OR DEFORMEE 8,52 G 

74726 205 TROIS COLLIERS OR 38,78 G

74727 206 DEUX PARURES OR 8,46 G 

DEUX BAGUES OR 7,55 G 

UN BRACELET AVEC BAGUE RELIÉE OR 9,87 G  

DEUX COLLIERS OR 9 CT 12,49 G 

74744 207 DEUX PARURES D'OREILLES OR 22,13 G

UNE GOURMETTE OR AVEC PENDANTS 14,58 G

74745 208 DEUX BRACELETS OR 26,29 G

UNE CHAINE OR ET TROIS PENDENTIFS OR DEFORMES 9,78 G

74746 209 UNE BAGUE OR DIAMANTS 3,42 G 

UNE PARURE D'OREILLES OR PIERRES 6,02 G 

DEUX BAGUES OR 5,46 G

74747 210 UNE BAGUE OR PIERRES DIAMANTS 6,18 G 

UNE BAGUE OR PIERRES 4,11 G

UNE PARURE D'OREILLES OR ET DIAMANTS 1,48 G 

UN BRACELET OR 2,78 G

74788 211 UNE GOURMETTE OR 25,71 G

74811 214 UN BRACELET OR 17,80 G 

UNE RIVIERE DE DIAMANTS OR 11,00 G 

UNE BAGUE OR ECLATS DE DIAMANTS 6,20 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 2,50 G

74812 215 DEUX PARURES D'OREILLES OR DIAMANTS 14,30 G

DEUX PIECES DE 20 FRS OR

UNE BAGUE OR DIAMANTS 0,20 CT ENVIRON 4,05 G

74813 216 UNE CHAINE PENDENTIF OR 137,50 G

UNE GOURMETTE OR 35,80 G

74815 217 UNE GOURMETTE OR 65,40 G

74835 218 UN LOT DE BIJOUX EN ARGENT 127,06 G

Page 10 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

74849 223 UN BRACELET OR 30,80 G

UN BRACELET OR 15,41 G

UNE BAGUE OR PIERRE 8,18 G 

74850 224 UNE GOURMETTE OR "NOEUD" 50,82 G

74851 225 UN BRACELET DE CHEVILLE OR 125,30 G

74852 226 UN BRACELET OR 40,01 G

UN BRACELET OR 24,90 G

UN COLLIER OR 42,40 G

74853 227 UNE GOURMETTE OR 21,67 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 2,97 G

DEUX BAGUES OR 11,71 G

UNE BAGUE OR DIAMANTS ENVIRON 0,40 CT 2,96 G

CINQ PENDENTIFS OR (MANQUE PIERRES) 48,33 G

74854 228 UN COLLIER OR 44,11 G

DEUX BRACELETS OR 20,06 G

UNE GOURMETTE OR 16,30 G

UNE GOURMETTE OR ABIMEE 17,62 G

UN PENDENTIF OR PIERRES 3,14 G

UNE BAGUE OR PIERRES DIAMANTS 3,47 G

TROIS BAGUES OR PIERRES 8,08 G

74855 229 UNE GOURMETTE OR 19,61 G

UN BRACELET OR 25,34 G

DEUX BRACELETS OR 28,09 G

UN PENDENTIF OR 15,18 G

74857 230 UN BRACELET OR 18,40 G

TROIS BAGUES OR PIERRES MANQUE DES PIERRES 24,90 G

74859 231 UN BRACELET DE CHEVILLE OR 125,31 G

74861 232 UN COLLIER OR ET UN PENDENTIF OR 143,50 G

74862 233 UNE GOURMETTE OR 38,80 G

DEUX CHAINES ET DEUX PENDENTIFS OR 120,70 G

74863 234 UNE MONTRE "TACK & GYBE"

74864 235 CINQ BRACELETS OR 111,30 G

74865 236 QUATRE BRACELETS OR 61,27 G

DEUX BRACELETS OR 19,70 G

UN BRACELET OR 16,55 G

DEUX BRACELETS OR 39,55 G

74866 237 DEUX MONTRES OR POIDS BRUT : 48,21 G

QUATRE COLLIERS OR 61,13 G 

TROIS BRACELETS OR 68,75 G

HUIT BAGUES OR 38,13 G

UN PENDENTIF OR 7,87 G 

DEUX BAGUES OR 10,75 G

74867 238 UNE GOURMETTE OR 22,90 G

UN COLLIER DE FRONT 17,10 G

UN PENDENTIF OR 10,40 G

UN BRACELET OR RIGIDE 40,60 G

74868 239 DEUX BRACELETS OR 82,08 G

74869 240 CINQ BRACELETS OR UN CASSE 107,48 G

UN BRACELET OR 47,12 G

74873 241 UNE BAGUE OR 6,91 G 

Page 11 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

DEUX MONTRES D&G ET GUESS

74883 242 UNE BAGUE OR DIAMANT 8,09 G 

UNE GOURMETTE OR 32,24 G

74898 245 CINQ PENDENTIFS OR 14,66 G

74910 246 UNE MONTRE YONGER & BRESSON BOITIER OR 

POIDS BRUT 16,89 G

74911 247 UNE CHAINE OR 15,11 G

74915 248 UNE MONTRE SEIKO

74927 249 DEUX BRACELETS OR DEFORMES 30,23 G

74928 250 UNE CEINTURE OR 133,18 G

74929 251 QUATRE BRACELETS OR DEFORMES 34,08 G

74930 252 DEUX COLLIERS OR 49,70 G

74931 253 UNE CHAINE OR ET UN PENDENTIF OR 23,13 G 

UN COLLIER OR 12,80 G 

UNE PARURE D'OREILLES OR PERLES 13,94 G

74950 254 UNE ALLIANCE OR 2,12 G

74970 257 UNE GOURMETTE OR 38,82 G

74977 258 UN BRACELET OR 17,62 G 

DEUX BRACELETS OR 35,69 G

CINQ BAGUES OR 36,23 G

DEUX COLLIERS OR 24,70 G 

QUATRE PARURES D'OREILLES OR 41,34 G

DEUX PENDENTIFS OR 12,06 G

74978 259 UN BRACELET OR 40,20 G

UN COLLIER OR 54,90 G

DEUX BRACELETS OR 87,00 G 

TROIS PARURES D'OREILLES OR 25,00 G

UN PENDENTIF OR PIERRES 4,90 G

HUIT BAGUES OR PIERRES 60,70 G

74983 260 UNE GOURMETTE OR 65,02 G

74984 261 UNE GOURMETTE OR FERMOIR CASSE ET MANQUE

 MAILLON 32,13 G

75001 262 UN BRACELET OR 74,39 G

75014 263 TROIS CHAINES ET QUATRE PENDENTIFS OR  63,06 G

CINQ BAGUES OR 21,68 G

75016 264 UNE BAGUE SOLITAIRE PLATINE SERTIE D'UN

DIAMANT TAILLE MODERNE DE 1,50 CARAT ENVIRON

75017 265 UNE DEMI ALLIANCE OR BLANC ET 6 PETITS BRILLANTS

UNE MONTRE HERMES N° 2147218 

75022 266 UNE CHEVALIERE OR 13,31 G

75030 267 UNE CEINTURE AVEC PIECES DE 20 FRS

ET DEUX PIECES DE 50 PESOS  388,95 G

75033 268 UNE GOURMETTE OR 69,14 G

75041 269 UN BRACELET OR 29,04 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 5,68 G

75042 270 UN COLLIER OR 8,84 G

UNE GOURMETTE OR 13,44 G

75043 271 UN COLLIER OR 22,13 G

75045 272 UNE CHAINE OR  NOUEE FERMOIR CASSE ET

UN PENDENTIF OR ABIME  4,32 G

Page 12 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

UNE MONTRE GUCCI

75054 273 UN COLLIER DE PERLES FERMOIR ARGENT

DEUX CHAINES OR NOUEES (FERMOIRS METAL) ET DEUX

PENDENTIFS OR 7,27 G

UNE MEDAILLE OR 3,55 G

DEUX BAGUES OR 14 CT 3,59 G 

DEUX GOURMETTES OR 9 CT 4,28 G 

UN COLLIER OR 8,97 G

75057 274 DEUX BAGUES OR PIERRES (MANQUE)

UN BOITIER DE MONTRE OR POIDS BRUT 9,99 G

75072 275 UNE CHAINE OR (FERMOIR ABIME) 3,58 G

75073 276 UNE ALLIANCE OR 1,91 G

75092 277 UNE BAGUE OR EMERAUDE DIAMANTS 2,88 G

75095 278 TROIS ANNEAUX ENTRELACES CARTIER 10,40 G

75097 279 UN COLLIER OR 38,47 G

75670 282 UN PENDENTIF OR 29,48 G

76693 283 UN BRACELET OR ET BOUCLE D'OREILLES OR 20,90 G

76695 284 UN BRACELET OR AVEC PENDANT 40,30 G

76932 285 CINQ PIECES DE 20 FRS

76933 286 UNE MONTRE DE GOUSSET OR ET CHAINE OR

 POIDS BRUT 19,32 G

77296 287 UNE MONTRE DE GOUSSET ET CHAINE DE MONTRE OR 108,66 G

77449 288 UNE BAGUE OR PIERRES (MANQUE PIERRE) 7,85 G

77452 289 UNE CHEVALIERE OR 6,65 G

77453 290 DEUX BAGUE OR (1 SOUDURE) 6,58 G

77591 291 19 JETONS OR 61,74 G

UN COLLIER OR FERMOIR MANQUANT 8,89 G

UNE PARURE D'OREILLES OR MANQUE PERLES 3,29 G

UNE BAGUE OR PIERRES 1,13 G

77592 292 UN COLLIER OR PIERRES 14,19 G

78082 293 VINGT SOUVERAINS OR

79750 294 UNE ALLIANCE OR 3,17 G 

UNE CHAINE OR CASSÉE 3,49 G

79912 295 UN COLLIER OR 10,22 G 

DEUX BRACELETS OR 24,32 G

DEUX BRACELETS OR 19,51 G 

80857 296 UNE PARURE D'OREILLES OR 10,27 G

TROIS BAGUES OR DIAMANTS 14,74 G

UNE BAGUE OR PIERRES 3,99 G

UNE MONTRE OR DIAMANTS POIDS BRUT 79,57 G

UN COLLIER OR 19,54 G

UN BRACELET OR 7,60 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 2,54 G

DEUX PENDENTIFS CAMEE 3,96 G

UNE CHAINETTE OR 1,59 G

81159 297 DEUX BAGUES OR 3,83 G

UNE PAIRE DE BOUCLES D'OREILLES CASSEES ET CINQ 

 PARTIES 2,99 G 

82000 298 CHAINE OR AC PENDENTIF OR AC 5,74G

82649 299 DEUX ALLIANCES OR, PIERRES 4,57 G

Page 13 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

UNE PARURE D'OREILLES OR PERLES 2,38 G

83435 300 UN COLLIER COULANT OR PIERRES (MANQUE) 15,43 G

DEUX PARURES D'OREILLES OR  (UNE CASSEE) 4,60 G

83563 301 DEUX COLLIERS OR ET UNE GOURMETTE OR 22,96 G

TROIS BAGUES OR 12,35 G 

DEUX CHAINES, QUATRE PENDENTIFS OR 5,65 G

TROIS PAIRES DE BOUCLES D'OREILLES OR 4,09 G 

UN COLLIER OR 9 CT 1,10 G 

83714 302 QUATRE BAGUES OR PIERRES DIAMANTS 11,65 G 

(UNE ABIMEE)

84117 303 UN COLLIER OR 3,11 G 

UN COLLIER OR 6,64 G

UN PENDENTIF OR  PERLE 2,96 G

UNE MONTRE CADRAN OR 9 CT HS BRACELET ABIME GRIFFES

84443 304 CINQ BAGUES OR PIERRES OU OR DIAMANTS 20,14 G

84598 305 UNE GOURMETTE OR 15,35 G

84714 306 UNE PAIRE D'ANNEAUX ET UN ANNEAU OR 2,13 G

84933 307 UN COLLIER CORDON PENDANT OR POIDS BRUT : 2,25 G

UN BRACELET CORDON PENDANT OR POIDS BRUT : 1,78 G

UNE BAGUE OR PAVAGE DIAMANTS 7,48 G 

UNE BAGUE OR PIERRE DIAMANT 1,98 G 

CINQ PIERCING NEZ, UN PENDENTIF, UNE BOULE,

UNE BOUCLE D'OREILLES 2,12 G

85260 308 UNE GOURMETTE OR 5,86 G

85308 309 UN COLLIER OR ET PENDENTIF OR PIERRE 9,11 G 

UNE MONTRE SEIKO 

85416 310 UNE BAGUE OR DIAMANTS 1,69 G

UNE CHAINE ET UN PENDENTIF OR 4,52 G

UNE CHAINE OR 9 CT ET TROIS PENDENTIFS OR 2,38 G 

UNE GOURMETTE OR 2,15 G 

85621 311 UNE PIECE MONTEE EN MONTRE ARGENT

85666 312 UNE GOURMETTE OR  AVEC CHAINETTE SECURITÉ 51,31 G

85763 313 UNE PARURES D'OREILLES OR DIAMANTS ET

UNE BAGUE OR DIAMANTS PIERRES 9,89 G

DEUX BAGUES OR PERLE DIAMANTS 7,12 G

UNE CHAINE OR PENDENTIF OR 15,17 G

85783 314 UN COLLIER OR 9 CT 2,46 G 

UNE BAGUE OR (ABIMEE) 2,28 G

85865 315 UN BRACELET OR PARTIE CUIR POIDS BRUT 9,75 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 1,41 G

DEUX ALLIANCES OR DEFORMEES ET DEUX BAGUES OR 

(UNE COUPEE) 6,15 G

85866 316 DEUX BAGUES OR ET UN PENDENTIF OR 10,81 G

85870 317 UN BRACELET OR ET UNE BAGUE OR PIERRE 6,98 G

86315 318 QUATRE BAGUES OR PIERRES 13,31 G 

UNE CHAINE OR PENDENTIF OR 2,34 G

UNE PARURE D'OREILLES OR PIERRES 1,22 G

UNE GOURMETTE OR 6,69 G 

99980 319 UNE BAGUE OR PIERRES DEFORMEE 5,69 G

47214 320 UNE CHAINE OR ET PENDENTIF OR BRILLANT

Page 14 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

0,70 CT ENVIRON 5,80 G

48503 321 UNE MONTRE ACIER DE MARQUE BREITLING

48516 322 UNE MONTRE "ROLEX" FOND NOIR

57584 323 UN BRACELET TROIS RANGS DE PERLES

FERMOIR OR ET PETITS DIAMANTS

61625 324 ECOLE FRANCAISE DEBUT XX SIECLE LE VOILIER ADELAIDE

HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A GAUCHE RABORSTEL 

DALEE 1904 ETAT MOYEN CF 1046252

63145 325 UN BRACELET OR ARTICULE 26,24 G

UN SAUTOIR OR 28,17 G

UN COLLIER OR 17,18 G

UNE GOURMETTE OR 22,24 G

63146 326 UN COLLIER OR 14,38 G 

UN PENDENTIF OR PIECE 30,51 G 

63147 327 35 PIECES OR 20 FRS

63148 328 UN COLLIER OR 44,67 G

63149 329 UN BRACELET OR 28,20 G 

DEUX BRACELETS OR 27,39 G 

63150 330 SEPT BRACELETS OR 50,68 G

63151 331 UN SAUTOIR OR 37,73 G

67229 332 DEUX BRACELETS OR 78,91 G

DEUX BRACELETS OR 80,39 G

DEUX BRACELETS OR PIECES OR 

(UN MANQUE DEUX PIECES) 95,38 G

UN COLLIER OR 35,66 G

UN COLLIER OR 40,73 G

UNE GOURMETTE OR 24,30 G

74974 333 SEPT BRACELETS OR RELIES 29,60 G

HUIT BRACELETS OR 89,30 G

QUATRE PARTIES DE CEINTURES OR 45,20 G

UNE CHAINE ET CINQ PENDENTIFS OR 84,00 G

UNE GOURMETTE OR 14,20 G

TROIS PIECES DE CEINTURE 43,40 G

UNE PARURE D'OREILLES OR 5,00 G

81246 334 UNE BAGUE SERTIE D'UNE PIERRE OBSIDIENNE DANS UN

 ENTOURAGE DE 20 BRILLANTS ENVIRON 2 CT 15,50 G

81367 335 UNE BAGUE OR BRILLANTS 1,25 CARAT 7,48 G

UNE BAGUE OR BRILLANTS DE ANNEES 50 7,50 G

82171 336 QUATRE BRACELETS OR 58 G

SIX BRACELETS OR 70,70 G

UN BRACELET OR 31,70 G

DEUX PENDENTIFS OR 67,10 G

UN PENDENTIF OR 30,20 G

DEUX COLLIERS OR 54,90 G

86286 337 UNE BAGUE OR DIAMANTS 6,70 G

UNE BAGUE OR 4,43 G

UNE BAGUE OR 4,54 G

UNE DEMI ALLIANCE OR DIAMANTS 3,83 G

UNE BAGUE OR DIAMANTS 0,15 CT ENVIRON 2,12 G

UN PENDENTIF OR 1,85 G

Page 15 sur 16



NUMÉROS
ENGAGEMENT

NUMÉROS 
D'ORDRE

DÉSIGNATION

UNE BAGUE OR DIAMANT 1,21 G

93500 338 HUIT DIAMS DE 0,10 CT A 0,20 CT ENVIRON

96579 339 UNE MONTRE OMEGA EN TITANE AVEC CERTIFICAT

Page 16 sur 16


